
 

Zarządzenie Nr 2782/2021
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na użytkowanie lokali użytkowych zlokalizowanych w

w budynku przy ul. 3 Maja 18 w Płocku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie od dnia 1.11.2021 r. umów najmu lub użyczenia
lokali  użytkowych  w  budynku  przy  ul.  3  Maja  18  z  dotychczasowymi
użytkownikami lokali, na okres do 31.12.2021 r. 
2.  Za  dotychczasowych  użytkowników  uważa  się  osoby,  którym  w  dn.  31
października 2021 r. wygasły umowy najmu bądź użyczenia. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                  

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


